

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_14_02
Stavba: Tůně U Linharta



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
[Redacted]

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 65552563
DIČ: CZ6906122190

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 892,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	57 892,50	12 157,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			70 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2025_14_02

Stavba: Tůně U Linharta

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: [REDACTED]

Datum: 22.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 892,50	70 050,00
SO01	Tůně	57 892,50	70 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Tůně U Linharta
Objekt:
SO01 - Tůně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
[REDACTED]

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 65552563
DIČ: CZ6906122190

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 892,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 892,50	21,00%	12 157,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			70 049,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Tůně U Linharta

Objekt: SO01 - Tůně

Místo:

Datum: 22.02.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: [redacted]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 892,50
HSV - Práce a dodávky HSV	55 892,50
1 - Zemní práce	52 253,30
2 - Zakládání	675,40
4 - Vodorovné konstrukce	2 275,00
998 - Přesun hmot	688,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Tůně U Linhartu
Objekt: SO01 - Tůně

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: [redacted]

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 892,50

D HSV Práce a dodávky HSV 55 892,50

D 1 Zemní práce 52 253,30

	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	0,800	1 200,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/114203104					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Rozebrání opevnění tůně 3 v místě přepadového potrubí 2*1*0,4		0,800			
1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	13,680	100,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111					
		VV	9*6,5*0,1"plocha tůně 1"tl. vrstvy		5,850			
		VV	8*9*0,1"plocha tůně 2"tl. vrstvy		7,200			
		VV	(4*0,7*0,1)+(3,5*0,7*0,1)+(1,5*0,7*0,1)"plocha koryta"tl. vrstvy		0,630			
		VV	Součet		13,680			
19	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	m3	21,000	300,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopšti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122703601					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Tůň 3 - odstranění sedimentů 6*5*0,7		21,000			
2	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	81,849	300,00	24 554,70	CS ÚRS 2024 01
		PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
		VV	(poloelipsoid 10*7 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 1					
		VV	(4/3*3,14*5*3,5*1,0)/2		36,633			
		VV	(poloelipsoid 9*8 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 2					
		VV	(4/3*3,14*4,5*4*1,2)/2		45,216			
		VV	Součet		81,849			
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,910	800,00	728,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	výkop koryta					
		VV	(3,5*0,7*0,2)+(3*0,7*0,2)		0,910			
		VV	Součet		0,910			
11	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	81,849	100,00	8 184,90	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/166151101					
		VV	(poloelipsoid 10*7 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 1					
		VV	(4/3*3,14*5*3,5*1,0)/2		36,633			
		VV	(poloelipsoid 9*8 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 2					
		VV	(4/3*3,14*4,5*4*1,2)/2		45,216			
		VV	Součet		81,849			
10	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	81,849	100,00	8 184,90	CS ÚRS 2025 01
		PP	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171103201					
		VV	(poloelipsoid 10*7 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 1					
		VV	(4/3*3,14*5*3,5*1,0)/2		36,633			
		VV	(poloelipsoid 9*8 m, hl. 1,2 m, tj. (4/3*3,14*a*b*c)/2 " tůň 2					
		VV	(4/3*3,14*4,5*4*1,2)/2		45,216			
		VV	Součet		81,849			
12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	1,260	80,00	100,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
		VV	(4*0,7*0,2)+(3,5*0,7*0,2)+(1,5*0,7*0,2)"koryto		1,260			
		VV	Součet		1,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	172153102	Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy š přes 1 do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	0,800	1 200,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy přes 1 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/172153102					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Tůň 3 - zatěsnění hráze po vybourání opevnění 2*1*0,4		0,800			
13	K	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	91,200	10,00	912,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		úprava okolí tůní 13,68/0,15		91,200			
	D	2	Zakládání				675,40	
14	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š do 3 m	m2	4,550	30,00	136,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213141121					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		podklad koryta, na nátoky přehrnuto 0,5 m visle do hrázky (3,5*0,7)+(3*0,7)		4,550			
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	5,389	100,00	538,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		4,55*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		5,389			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 275,00	
16	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	0,910	2 500,00	2 275,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/464531112					
	VV		(3,5*0,7*0,2)+(3*0,7*0,2)		0,910			
	D	998	Přesun hmot				688,80	
9	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	1,968	350,00	688,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín jakékoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998312011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
20	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených pozemků do odpovídajícího stavu včetně protokolárního předání LS					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000					